

یادداشت

برگه اطلاعات ایمنی مواد (MSDS)

MSDS که مخفف Mmateryal Safety data sheet اطلاعاتیست که در خصوص حمل و نقل ، نگهداری،روش مواجهه و اصول کاربرد این مواد در اختیار کاربر میگذارد که در قالب بروشور یا دفترچه در داخل بسته بندی با همراه مواد

شیمیایی ارائه میگردد

در سال ۲۰۰۴ انسیتیتو ملی استاندارد امریکاجت ارایه فرمت واحد برای برگه های MSDS اقدام به طراحی یک فرمت تحت عنوان (ANSI Z۴۰۰) کرده که شامل ۱۶ قسمت است که در غالب کشور های جهان بکار برده میشود این اطلاعات شامل

۱-اطلاعات کلی که شامل نام ماده،نام تولید کننده و اطلاعات تماس آزرسانی وادرس تولید کننده،فرمول شیمیایی، ۲-شناسایی خطرات مواجهه(سمیت،خورندگی)۳-تراکیبات محصول مخصوصا اجزای سمی و مضر آن. ۴-کمیكهای اولیه لازم در مواقع آسیب ناشی از مواجهه با ماده. ۵-اطلاعات مربوط به اتش سوزی و انفجار و روشهای اطفاء. ۶-اطلاعات مربوط در خصوص پاكسازی و خنثی کردن ماده در مواقع انتشار.۷-روش حمل و بارداری ۸-اطلاعات حفاظت فردی در مواقع کار و تماس با این مواد.۹- خواص فیزیکی و شیمیایی ماده ۱۰-بارداری و واکنش پذیری ۱۱-سمیت یا پرتو زایی ۱۲-خطرات زیست محیطی و روشهای تقلیل اثرات آن ۱۳-روشهای دفع پسماندها ۱۴-روشهای ترانزیت و حمل و نقل ۱۵-اطلاعات قانونی در خصوص تولید و نگهداری و پختن مواد طبق قوانین مربوطه.۱۶-ملاحظاتی که در مورد هر ماده بخصوص وجود دارد که دانستن آن برای ایمنی و استفاده صحیح ضروری میباشد

با دانستن موارد فوق و بکار گیری موارد ایمنی ،مربوطه ،بسیاری از حوادث که ناشی از نگهداری و حمل و نقل غیراصولی ،که سالانه صدها هزار نفر را دچار مرگ یا نقص اعضا میکند را به حداقل رساند به عنوان مثال انفجارفاجعه پار قطار در مسیر مشهد- نیشابور در سال ۸۲که به حمل و بارگیری نا مناسب نیتراز آمونیم وقتا در محاصورت هم ، که اختلات آنها به علت واژگونی قطار ایجاد شده و نا خواسته یک ماده منفجره بسیار قوی را بوجود آورده بود با جرقه ای چنان انفجاری بوجود آمده بود که ایستگاه لزه نگاری در مشهد ۱۳هشتر زلزله ثبت کرده بود که این حادثه حدود۲۵۲تفر کشته و۴۶۶ نفر زخمی بر جای گذاشت که این حوادث و امثال آنها که هرسال در کشور اتفاق ی افتد لزوم توجه به برگه msds رانمایان میسازد

اخبار کوتاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خبر داد؛

پیگیری تجهیز و افتتاح ۳ پروژه بزرگ درمانی هرمزگان از وزارت بهداشت

امتیاز – حسین روحی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و با همراهی معاون درمان دانشگاه پیگیری تجهیز و افتتاح سه بیمارستان استان با ظرفیت حدود یک هزار تختخواب از طریق معاونت درمان وزارت بهداشت صورت گرفت و موافقت های اولیه از سوی وزارت بهداشت جهت تجهیز و افتتاح به موقع پروژه ها انجام شد.
بنابراین گزارش ، غلامعلی جادون گفت: با شروع به کار این بیمارستان ها ظرفیت درمانی و خدماتی تخت ها به حد استاندارد رسیده و شاهد پیشرفت چشمگیری در این حوزه خواهیم بود؛ با آغاز فعالیت این مراکز درمانی بخش اعظمی از نیازهای درمانی استان مرتفع خواهد شد.
جادون با اشاره به پیگیری های لازم در خصوص جذب و تامین نیروی درمانی متخصص افزود: در همین راستا نیز جهت اعزام متخصصین ، علی‌رغم سبوری شدن زمان توزیع نیروی متخصص، پیگیری های موثری در خصوص جذب نیروهای تخصصی، تکمیل ظرفیت ویا با جابجایی صورت گرفته که با مساعدت همکاران وزارت بهداشت، موافقت بکارگیری هفت متخصص در رشته های جراحی عمومی، زنان، داخلی، چشم پزشکی، اطفال فراهم شد.

بازدیدمدیر عملیات شرکت ملی پخش از انبار نفت شهید بهفر منطقه اردبیل

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآوردههای نفتی ایران در سفر یک روزه به استان اردبیل با هدف ارزیابی وضعیت سوخت‌رسانی، از تأسیسات و انبار نفت شهید بهفر اردبیل بازدید کرد.
جعفر سالاری نسب ضمن بررسی نقاط ضعف و قوت این انبار وضعیت سوخت رسانی در منطقه اردبیل را مطلوب ارزیابی کرد.
سالاری نسب ضمن قدردانی از تلاش‌های شهبانه‌روزی مدیر و کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، تأمین سوخت مورد نیاز منطقه و بخصوص مناطق همجوار را نشان از ذخیره سازی مطلوب سوخت و آمادگی ناوگان حمل فرآورده های نفتی منطقه اردبیل عنوان کرد.
سید حجت مدنی مدیر منطقه ضمن قدردانی از حضور مدیر عملیات در منطقه گفت: منطقه اردبیل از طریق سه انبار نفت و یک مرکز سوختگیری هواییبا یکی با حداکثر توان، سوخت‌رسانی به تمامی مبادی مصرف را انجام می‌دهد.

قطع آبگذاری کانال‌های آبیاری شبکه سفیدرود در پی بارش‌های باران

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گیلان از قطع آبگذاری به کانال‌های آبیاری شبکه سفیدرود در پی بارش‌های اخیر خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گیلان ؛ وحید خرمی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به بارش‌های مناسب در ایام اخیر در جهت جلوگیری از ورود خسارت به اراضی شالیزارها و مصرف بهینه آب کشاورزی و ذخیره سازی آب سد سفیدرود برای مصارف ماهیای آبی، آب ورودی به کانال های آبیاری کشاورزی از روز گذشته قطع گردید.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گیلان اعلام داشت: براساس پایش روزانه میدانی آب مزارع و نیاز های آبی، برنامه آبگذاری کانال‌های آبیاری مجددا طبق برنامه برقرار خواهد شد. خرمی ضمن تأکید به کشاورزان گیلانی مبنی بر رعایت تقویم زراعی و اتمام نشاء برنج یادآور شد: در صورت ضرورت، تغییرات برنامه های آبیاری متناسب با شرایط آب و هوایی و نیازهای احتمالی به عموم کشاورزان اطلاع رسانی می شود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان:

ساخت و ساز در بافت تاریخی کنگ بدون مجوز و نظر کارشناسی میراث‌فرهنگی هرمزگان انجام‌شده است

امتیاز– حسین روحی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: فعالیت‌های ساخت‌وساز در بافت تاریخی کنگ بدون هماهنگی و نظر کارشناسی میراث‌فرهنگی استان انجام‌شده است.
بنابراین گزارش، محمد محسنی بایان این مطلب افزود: هرگونه تغییر در بافت تاریخی که موجب تغییر یا تأثیر در معماری بافت و معابر شود باید با هماهنگی و نظر کارشناسی اداره‌کل میراث‌فرهنگی باشد.مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و

صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه شهرداری بندرکنگ بدون توجه به مقررات و دستورالعمل‌های حفاظت از بناها و بافت های تاریخی اقدام به صدور مجوز فعالیت ساخت‌وساز کرده، افزود: در همین راستا مکاتباتی با شهرداری کنگ برای توقف فعالیت‌ها انجام‌شده و پیگیری این موضوع از طریق مراجع قانونی در دستور کار این اداره‌کل قرار دارد. او اظهار داشت: شهرداری بندرکنگ، همچنین دفتر بافت تاریخی این شهر تاریخی را تعطیل کرده که

ساخت و ساز در بافت تاریخی کنگ بدون مجوز و نظر کارشناسی میراث‌فرهنگی هرمزگان انجام‌شده است

طبق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، شهرداری های دارای بافت تاریخی باید نسبت به تأسیس دفتر بافت و استخدام نیروی متخصصی برای حفاظت از بافت تاریخی اقدام کنند. محسنی ادامه داد: اخیراً شهرداری کنگ اقدام به احداث و تعریض معبر و همچنین ایجاد پارک بانوان در بافت تاریخی کنگ نموده که بدون استعلام و هماهنگی با این اداره‌کل بوده و مکاتبات برای توقف این فعالیت‌ها از سوی اداره‌کل انجام‌شده است.



وی در ادامه افزود: در این پروژه که دارای ۷ بلوک با

۱۶۰۰ متر مربع فضای فرهنگی، ۱۲۰۰ مترمربع فضای قراردادهای موقت در این دوره برپزیر شد و با اخذ مجوز کلی از شورا برای تسریع در اجرای پروژه گام برداشتم تا آسبیی به پروژه به دلیل افزایش زمان وارد نشود وی افزود: اعتبار فعلی این پروژه ۱۲۶ میلیارد تومان است که ۸ میلیارد تومان نیز در گذشته قرارداد منقد شده و با توجه به تورم فعلی قطعاً این پروژه افزایش اعتبار خواهد داشت که در صورت صلاحدید انجام خواهد گرفت.

نیز گفت :دهکده ورزشی فاز ۵ در راستای افزایش سرنانه های ورزشی شهروندان و جوانان در این منطقه شهر تمهید شد که فاز

های مختلف دارد و در زمینی به مساحت ۱۰ هزار مترمربع احداث خواهد شد که ۳۲۰۰ متر مربع بنا، چهار سالن ورزشی با ۶۸ درصد پیشرفت فیزیکی است که برای این پروژه در شهریور سال آینده خواهد بود ولی امینواریم با پیش بینی های انجام گرفته پس از تعیین اعتبار و اخذ مجوز توانیم این پروژه را زودتر از زمان مقرر به بهره برداری برسانیم تا تقدیم شهروندان شود

شهردار اندیشه همچنین یادآور شد: در فاز ۵ اندیشه پروژه دیگری نیز به عنوان احداث مدرسه ۱۲ کلاسه کلیدخورد که در دستور کار خود قرار داده‌ایم که زمین پروژه ۸۲۰۰ مترمربع یا ۲۱۴۰ مترمربع زیربنا با ۱۲ کلاس و دارای امکاناتی همچون سالن چند منظوره آزمایشگاه، فضاهای آذاری و محوطه بسیار مناسبی است که خوشبختانه این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت امینواریم با پیش بینی های انجام گرفته پس از تعیین اعتبار و اخذ مجوز توانست از این مجموعه بهره مند گردند.

الهام افراشته رئیس شورای اسلامی شهر اندیشه نیز

در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

تعویض و احداث خطوط لوله انتقال نفت

عملیات تعویض و احداث خطوط لوله جریانی انتقال نفت و گاز در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد.
رئیس اداره تعمیرات خطوط لوله شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اعلام این خبر اظهار داشت: طی ۲ پروژه مجزا که با همت کارکنان سخت کوش و خستگی ناپذیر این اداره صورت گرفت ضمن تعویض خط لوله بین ایستگاه پمپاژ تا واحد فرآورشی ، برای ایمن سازی انتقال گاز یکی از چاه ها ، خط لوله جدید احداث گردید . مهندس محمد مراد فرادی افزود : در عملیات نخست خط لوله ۸ اینچ و رو زمینی ایستگاه پمپاژ ناحیه مرکزی که وظیفه انتقال نفت به یکی از واحدهای فرآورشی را بر عهده دارد با انجام بازرسی های فنی تشخیص داده شد که نیازمند اصلاح و تعویض می باشد.
وی افزود : با توجه به کوهستانی بودن مسیر و وجود رودخانه فصلی، کار با درجه حساسیت بالا توسط همکاران پیگیری و خط لوله که نیازمند تعویض تشخیص داده شد توسط همکاران پرتلاش تعویض گردید . وی ادامه داد : در اقدامی دیگر و بمنظور ایمن سازی انتقال، خط لوله ۴ اینچ یکی از چاه های گازی واقع در منطقه هفتکل از سوی کارشناسان مربوطه تشخیص داده شد که ۲۵۰۰ متر از مسیر چاه تا واحد فرآورشی می بایست جمع آوری و خط لوله جدید احداث شود.
مرادی ادامه داد : به همین منظور و علی‌رغم کوهستانی و صعب العبور بودن منطقه، پرسنل زحمت کش اداره تعمیرات خطوط لوله بار دیگر پای کار آمدند و طی مدت زمان کوتاهی توانستند خط لوله بیش از نیمی از مسیر را جمع آوری و خط لوله جدید را احداث و جایگزین نمایند.



۵۰ هزار مورد پاسخگویی به شهروندان گلستانی در سال ۱۴۰۱؛

بیش از ۱۵ هزار بازدید از مجاری عرضه و مصرف کنندگان فرآورده‌های نفتی



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان از رعایت دستورالعمل های صیانت از حقوق شهروندی در این شرکت خبر داد و گفت: در این راستا بیش از ۱۵هزار بازدید از مجاری عرضه و مصرف کنندگان فرآورده‌های نفتی و ۵۰ هزار مورد پاسخگویی به شهروندان گلستانی در سال ۱۴۰۱ محقق شده است.

سید محمد حسینی ضمن تشکر از زحمات تمامی کارکنان منطقه در رجوع و رسیدگی به مشکلات آنها بویژه در بخشهای کشاورزی، سی آن جی و کارت هوشمند سوخت افزود: در سال گذشته بیش از ۱۰ هزار بازدید از مجاری عرضه و نازل های سوختگیری در بحث کم فروشی و رعایت استانداردهای زیست محیطی و ۵ هزار بازدید از مصرف کنندگان عمده و جز فرآورده‌های نفتی در سطح استان صورت پذیرفته است.

وی اظهار داشت: در این باره زمانی بیش از ۵۰ هزار مورد پاسخگویی و رفع مشکلات شهروندان بصورت حضوری و تلفنی در خصوص سهمیه های سوخت در بخش کشاورزی، سسی آن جی ، رمزگشایی و رفع ایرادات کارت های هوشمند سوخت و راهنمایی شهروندان توسط کارشناسان واحدهای مربوطه در ستاد منطقه و نواحی انجام شده است.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان گفت: کارکنان و کارشناسان منطقه با رعایت دستورالعملهای صیانت از حقوق شهروندی گام بزرگی در جهت رضایت ارباب رجوع و شهروندان برداشتند.

معاون استاندار مازندران:

طرح‌های عمرانی مازندران اولویت بندی می‌شود



وضعیت زیرساخت‌های استان طراحی شده است و این شاخص ها میزان پیشرفت و اهداف را بررسی می کند.وی با بیان اینکه از بُعد کمی، کیفی و اعتباری نیز با شاخص تعریف شده طرح‌های عمرانی استان بررسی می شود، خاطر نشان کرد: با طرح جدید، کارهای عمرانی مازندران به صورت نظامند و با برنامه ریزی مدون و به صورت سیستماتیک اجرایی می شود.معاون عمرانی استاندار مازندران، از تعیین بازه زمانی جهت اجرای طرح‌های عمرانی استان خبر داد و گفت: جدول آخرین وضعیت طرح‌های عمرانی استان توسط دستگه‌های عمرانی و اجرایی تهیه و با سازمان مدیریت و برنامه ریزی تطبیق داده می شود.

توسط شهردار کرج با شرکت خودروسازی عقاب افشان؛

قرارداد خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس منعقد شد



شهردار کرج از انعقاد خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس با شرکت خودروسازی عقاب‌افشان خبر داد.

مهرداد کیانی اظهار داشت: با الطاف الهی و همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر، مجوز انتشار ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت جهت توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی به تأیید نمایندگان مردم رسید؛ مازاد بر آن، ۲ هزار میلیارد تومان نیز اوراق جهت تکمیل پروژه قطار شهری با مشارکت نظام بانکی عرضه خواهد شد که به احتمال قوی، این اعتبار در سال ۱۴۰۲ در دسترس مدیریت شهری جهت ارتقای عمران و آبادانی شهری و تکمیل طرح‌های زیرساختی قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: دوره بازپرداخت این اوراق، چهار ساله و امتیاز ویژه آن سهم و تعهد دولت در بازپرداخت ۵۰ درصدی آن است.

شهردار کرج افزود: همچنین به منظور تقویت ناوگان اتوبوسرانی، قرارداد خرید ۳۰ دستگاه اتوبوس دیگر (مازاد بر قراردادهای قبلی) با شرکت خودروسازی عقاب افشان منعقد شد.

به گفته کیانی با راه‌اندازی ایستگاه‌های جدید مترو، ایجاد خط ویژه اتوبوسرانی (BRT)، نوسازی ناوگان تاکسیرانی، تکمیل کنارگذر شمالی و... شاهد اتفاق خوب در ناوگان حمل و نقل همگانی خواهیم بود فرایندی که با صرف چند هزار میلیارد تومان از منابع مالی شهرداری و دولت در حال عملیاتی شدن است.



چهارشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۶۷۲

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه از پروژه های عمرانی

در پایان این بازدید ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت پروژه سرای بانو شهر اندیشه گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع یا زیربنای ۸۱۰۰ مترمربع قرار گرفته است و در این مکان احداث گردید و به نوعی به مجموعه پارک بانوان الحاق خواهد شد.

وی افزود: در این پروژه علاوه بر فضاهایی برای پر کردن اوقات فراغت بانوان عزیز شهر اندیشه در نظر گرفته شده است شرایطی برای اشتغالی و حرفه‌آموزی نیز برسی بانوان در نظر گرفته شود و امینواریم با پیش‌بینی انجام‌شده و حمایت مدیریت شهری و شهردار محترم و دعای خیر مردم توانیم در زمانبندی تعیین شده این پروژه را به بهره برداری برسانیم و خدمت شایسته‌ای به بانوان بزرگوار شهر اندیشه ارائه نماییم

وی افزود: نیازسنجی صورت گرفته در این مجموعه با توجه به مطالبات و نیاز سنجی که از بانوان شهر اندیشه انجام گرفت برنامه‌ریزی شده است به طوری که اگر بانوان به این مجموعه پس از احداث مراجعه نمایند کلبه نیازهای روزمزه در حوزه اجتماعی و اوقات فراغت را می تواند تامین نماید و از فضاهایی که مختص بانوان است بهره مند شوند

فضاهایی از جمله: سالن اجتماعات، سالن سمعی و بصری برای برگزاری جشن هـا، مجموعه برای مهدکودک ،سالنی برای دوره‌می های بانوان ،سالن ورزشی در حوزه بانوان، مسیری برای پیاده روی بانوان، فضاهای آموزشی، خدماتی ، کارآفرینی و حرفه‌آموزی ،سالن آرایش مخصوص بانوان، مـزون، آتلیه عکاسی و بسیاری دیگر از امکانات تمهید شده است.